

тыс. руб.	Прим.	2017	2016 (пересчитано)
Выручка	8	41 872 266	28 483 807
Себестоимость продаж		(35 382 304)	(23 576 117)
Валовая прибыль		6 489 962	4 907 690
Прочие доходы		436 144	124 323
Коммерческие расходы	9(a)	(1 666 586)	(995 512)
Административные расходы	9(b)	(1 668 125)	(1 421 472)
Прочие расходы		(361 089)	(180 138)
Результаты операционной деятельности		3 230 306	2 434 891
Финансовые доходы	10	2 443 263	603 495
Финансовые расходы	10	(1 443 960)	(478 839)
Чистые финансовые доходы		999 303	124 656
Прибыль до налогообложения		4 229 609	2 559 547
Расход по налогу на прибыль	12	(822 289)	(472 047)
Прибыль за отчетный год		3 407 320	2 087 500
Прочий совокупный доход за отчетный год		-	-
Общий совокупный доход за отчетный год		3 407 320	2 087 500
Прибыль и общий совокупный доход, причитающийся:			
Собственникам Компании		3 211 607	2 087 500
Держателям неконтролирующих долей		195 713	-
		3 407 320	2 087 500

Консолидированная финансовая отчетность была утверждена руководством 18 мая 2018 года и от имени руководства ее подписали:

Генеральный директор
Евтушевский И.В.

Финансовый директор
Стукалов Р.Н.

Консолидированный отчет о прибыли или убытке и прочем совокупном доходе за год, закончившийся 31 декабря 2016 года.

тыс. руб.	Корректировки			
	Представлено в отчетности за предыдущий период	Досрочное применение МСФО 15	Выбытия под общим контролем	Пересчитано
Выручка	24 797 371	3 574 169	112 267	28 483 807
Себестоимость продаж	(19 743 769)	(3 574 169)	(258 179)	(23 576 117)
Валовая прибыль	5 053 602	-	(145 912)	4 907 690
Прочие доходы	117 547	-	6 776	124 323
Коммерческие расходы	(628 405)	-	(367 107)	(995 512)
Административные расходы	(1 165 725)	-	(255 747)	(1 421 472)
Прочие расходы	(150 455)	-	(29 683)	(180 138)
Результаты операционной деятельности	3 226 564	-	(791 673)	2 434 891
Финансовые доходы	288 154	-	315 341	603 495
Финансовые расходы	(196 851)	-	(281 988)	(478 839)
Чистые финансовые доходы	91 303	-	33 353	124 656
Прибыль до налогообложения	3 317 867	-	(758 320)	2 559 547
Расход по налогу на прибыль	(633 587)	-	161 540	(472 047)
Прибыль и общий совокупный доход	2 684 280	-	(596 780)	2 087 500